
第 回 教育委員会会議 定例会付議事項

年 月 日

件 、 件 、 件

区
分

番
号

45

46

47

48

11

12

32

１６

開催年月日 平成 ３１ ３ １３

提出案件数 議 案 ４ 報告事項 ２ その他 １

項             目 担当課室 備 考

議

案

小中学校長の人事異動について 義務教育課

行政処分等に対する審査請求について
義務教育課
高校教育課

県立学校長の人事異動について 高校教育課

考古博物館館長の人事について 学術文化財課

報

告

事

項

小中学校教頭の人事異動について 義務教育課

県立学校教頭の人事異動について 高校教育課

そ

の

他

平成３０年度「山梨県新体力テスト・健康実態調査」結果につい
て

スポーツ健康
課


